2024年３月19日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大 浦  理

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役執行役員管理本部長

鈴 木  陽

                                                      (TEL 03－3668－7871）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動（2024年６月７日付予定）

執行役員の職務分担変更

氏  名 新 現

遠 藤  和 浩
取締役 専務執行役員

砂糖事業担当

取締役 専務執行役員

砂糖事業本部長

髙 栁 一 明
執行役員

砂糖事業本部長

執行役員

太平洋製糖株式会社 出向

以  上